UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2023

V/v đăng ký danh sách công chức

tham gia Hội thảo theo Giấy mời

số 1747/GM-UBDT ngày

02/10/2023 của Uỷ ban dân tộc

    Kính gửi: Uỷ ban Dân tộc

Ngày 02/10/2023, Uỷ ban Dân tộc có Giấy mời 1747/GM-UBND về việc

tham dự Hội thảo kỹ thuật về xây dựng, hoàn thiện báo cáo rà soát các chính sách

liên quan vùng, con người vùng dân tộc thiểu số và miền núi, vào ngày 13/10/2023

tại thành phố Vũng Tàu; theo đó, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi đăng ký công chức

tham dự Hội thảo nêu trên, như sau:

1. Ông Lê Quang Bình – Trưởng phòng Chính sách Dân tộc

Số điện thoại: 0977.156.777

2. Bà Đỗ Thị Thu Hiền – Chánh Văn phòng

Số điện thoại: 084.507.6176

Ban Dân tộc tỉnh gửi thông tin để xác nhận đại biểu tham dự Hội thảo, kính

đề nghị Uỷ ban dân tộc Uỷ ban dân tộc tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VP, (H.).

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-09T19:32:44+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-09T19:53:42+0700

		2023-10-09T19:53:42+0700

		2023-10-09T19:53:42+0700